
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň vodní třepaná LSB Aqua Pro | GRANT
Dvě velikosti reciprokých třepacích lázní pro tři různé, snadno vyměnitelné držáky

Časový spínač, signál konce nastaveného času a výpustní kohout
Magnetický převod pohybu na držák bez mechanického ramene zaručuje tichý chod v celém rozsahu rychlosti
třepání
Pomalý start brání vystříknutí třepaného materiálu z nádobky
Digitální PID regulace pro rychlý ohřev a přesné dodržování nastavené teploty v celém teplotním rozsahu
Dva individuálně nastavitelné programy pro teplotu a rychlost třepání
Pevně nastavená tepelná pojistka a uživatelem nastavitelná maximální dosažitelná teplota
NOVĚ - součástí lázně je univerzální pérový držák pro kulaté baňky, Erlenmeyerovy baňky a kádinky

Technické parametry

Model LSB Aqua 12 Pro LSB Aqua 18 Pro

Minimální/maximální pracovní objem 5/12 l 7,5/18 l

Minimální pracovní hloubka 60 mm 60 mm

Rozsah teplot okolí +5 až +99 °C okolí +5 až +99 °C

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C

Teplotní stabilita / uniformita při 70 °C ±0,1 °C / ±0,1 °C ±0,1 °C / ±0,1 °C

Rychlost reciprokého třepání 20-200 kyvů/min (v závislosti na
zatížení)

20-200 kyvů/min (v závislosti na
zatížení)

Výkyv 20 mm 20 mm

Rozměry třepaného držáku 240 x 235 mm 235 x 420 mm

Vnitřní rozměry (š x h x v) 298 x 323 x 118 mm 298 x 500 x 118 mm

Doporučené maximální zatížení 5 kg 5 kg

Časovač 1-999 min 1-999 min

Celkový příkon 0,8 kW 1,4 kW

Pracovní prostředí 5 až 40 °C, max 80 % RH 5 až 40 °C, max 80 % RH

Vnější rozměry (š x h x v) 360 x 380 x 275 mm 335 x 565 x 275 mm

Hmotnost 9,2 kg 11,2 kg



Popis Katalogové číslo

LSB Aqua 12 Pro s univerzálním držákem TU12 G705012

LSB Aqua 18 Pro s univerzálním držákem TU18 G705018

Třepané vodní lázně se dodáváme včetně polykarbonátového sedlového víka a univerzálního pérového držáku.
Možnosti využití univerzálního držáku a další třepané držáky, které je nutno objednávat samostatně - viz
"Příslušenství pro třepané vodní lázně Grant".


